REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

Adottata dal Direttore Generale indata = 2 1§, 201

Oggetto:

Premesso

Atteso

Dato Atto

Precisato

Ritenuto

Ritenuto

Accertato

Sentiti

562

Deliberazione n.

Contratto a termine societa' trenk-walder - somministrazione lavore n° 1
Coadiutore Amministrativo potenziamento organico SPRESAL - L.R. 5 Marzo
2008 1. 3 - DGR n. 37/36 del 30/07/2009.

che con la L.R. 5 Marzo 2008 n. 3 e con DGR n. 37/36 del 30/07/2009 relativamente
al potenziamento dell’organico nello SPRESAL, la Regione Sardegna ha disposto
che lo stesso deve avvenire. laddove non vi & possibilita con personale interno,
attraverso assunzioni di personale esterno;

che la predetta disposizione regionale precisa che il personale suddetto pud essere
assunto con contratti a tempo determinato;

che il Resp.le dello SPRESAL di questa ASL Carbonia ha chiesto, tenuto conto della
notevole attivita amministrativa alla quale il servizio deve quotidianmente far fronte,
I"acquisizione di una unita di supporto amministrativo, in via immediata;

che non & possibile ricorrere a personale interno per potenziare 1’organico dello
SPRESAL,;

pertanto, di ricorrere alla stipula di contratto a termine con una societa interinale al
fine di poter acquisire I'unita amministrativa di supporto necessaria - Coadiutore
Amministrativo cat. B - in tempi immediati cosi come richiesto dal Resp.le dello
SPRESAL

al fine di garantire la rotazione delle Societd interinali affidatarie, di conferire alla
Trenkwalder stl incarico di assicurare la somministrazione dell’attivita lavorativa di
n°] Coadiutore Amministrativo Cat.B dal 04/08/2011 al 03/02/2012;

che la Regione Sardegna ai sensi della L.R. 5 Marzo 2008 n. 3 e del DGR n. 37/36
del 30/07/2009, con determinazione del Direttore del Servizio Prevenzione n.
22598/Det/1016 del 03/11/2010 ha approvato il pianc di finanziamento di cui trattasi
e ha gia erogato a questa azienda il 60% dei fondi necessari per il potenziamento
dello SPRESAL, per un importo pari a 147.102,80 Euro;

IL DIRETTORE GENERALE

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



DELIBERA

Per i motivi dettagliati nella premessa:

- di stipulare un contratto con la societa Tenkwalder stl per la somministrazione di lavoro di n° 1
Coadintore Amministrativo Cat.B dal 04/08/2011 al 03/02/2012;

- di movimentare la spesa presuntiva di Euro 15.000.00 al c.e 051 1010403 ( costi per contratti di
lavoro interinale — area non sanitaria:

- di imputare la spesa presunta di € 15.000,00 sul codice centro di rilevazione n° 10110103
(Programmazione e Controllo},

- di provvedere alla spesa predetta con i fondi previsti per il potenziamento dello SPRESAL di
cui alla L.R. 5 Marzo 2008 n. 3 e al DGR n. 37/36 del 30/07/2009, approvati e svincolati con
determinazione del Direttore del Servizio Prevenzione Regione Sardegna n. 22598/Det/1016
dell 03/11/2010 e gia erogati a questa azienda nella misura del 60%.

1L Direttore Gcnggale/

Dr. Maurizio AL DA N
- //d .

iL DIRETTORE SANITARIO
%\‘Xﬂ@é‘;{f}‘\ Dr. Antonio FRAILIS

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
_Br. Claudio EERRI___ e

v

AVCSINY S AP
:-.\2 ( ﬁf?’"}- ;wf;j%@'.ﬁ{;ﬁ{,
A — re



ASL 7 CARBONIA

11 Responsabile del Servizio Affari Generali

é%e‘sta che la deiibﬁ:razione2 850
N fﬁ,f del 201

& stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n.7
a partire dal 5= 3 Q6O U 15 a6 2av

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatari:




